




RESTINO
Kardiacké křeslo RESTINO s odklopnými područ-

kami, polohovatelným opěradlem, podnožníkem 

a zádovým dílem, je navrženo především k dosa-

žení optimální odpočinkové pozice pro osoby se 

zhoršenou srdeční funkcí a pro seniory.



Možnost volby barevného provedení
Možnost volby barevného designu křesla umožňuje pacientům a personálu vytvořit estetický 

a příjemný prostor, který může pomoci ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu.

Odklopné područky
Pro snadný přístup i z boku je 

křeslo vybaveno odklopnými 

područkami, které sklopíte, 

když je zrovna nepotřebujete.

Polohovatelné
Lehátko je vybaveno polohováním 

zádového a podnožního dílu. 

Pacient si tak může bez velké 

námahy snadno nastavit polohu 

křesla podle svých potřeb.



Volitelné doplňkové vybavení
Kardiacké křeslo může být doplněno například infuzním 

stojanem, stolkem pro čtení nebo bezpečnostním pásem.

Područky s čalouněním ve tvaru „U“
Díky speciálně tvarovaným područkám ve tvaru „U“ mohou být křesla 

využívána jako odběrová a jsou tak vhodná pro transfuzní stanice.



Značková kolečka
TENTE
Křeslo je vybaveno 

značkovými, samostatně 

brzditelnými kolečky 

TENTE.

Kvalitní ergonomicky tvarované
komfortní čalounění

Ergonomický tvar čalounění je 

navržen tak, aby poskytoval 

optimální podporu pro různé 

části těla. To pomáhá snížit tlak 

na klíčové body a minimalizuje 

nepříjemné pocity při 

dlouhodobém sezení.

Mechanismus náklonu sedáku pro snadné vstávání
Unikátní mechanismus náklonu sedáku pro snadné vstávání. Plynulý pohyb při 

vstávání zajišťuje pohodlnější a bezproblémové užívání kardiackého křesla.



Technické parametry

Vnější rozměry (délka x šířka) ...................................................................... 150 x 80 cm

Rozměry sedáku (délka x šířka)......................................................................55 x 48 cm

Polohování ........................................................................................................Mechanické

Hmotnost ......................................................................................................................37 kg

Bezpečné provozní zatížení .................................................................................... 150 kg

Kolečka.................................................................................................100 mm, brzditelná

Odklopné područky ........................................................................................................Ano

Podnožník ........................................................................................................................Ano

Nasazovací sklopný stolek ........................................................................Ano (volitelně)

Područky ve tvaru U ....................................................................................Ano (volitelně)

Odběrová područka s kloubem včetně držáku ......................................Ano (volitelně)

Držák infuzního stojanu..............................................................................Ano (volitelně)

Infuzní stojan................................................................................................Ano (volitelně)

Bezpečnostní pás ........................................................................................Ano (volitelně)



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 1/2024-a-CZ


